

Uczniowie ze SP nr 1 we wrocławskim ZOO

Rada Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 1 w Kórniku, a konkretnie Panie Emilia Urbaniak i Elwira Dominiak, po raz pierwszy, ale miejmy nadzieję, że nie ostatni[©] wyszły z inicjatywą i samodzielnie zorganizowały wycieczkę uczniów z klas I-VI do wrocławskiego ZOO.

W piątek 15 maja 2015 roku o godzinie 6.00 wyruszyliśmy dwoma autokarami w kierunku Wrocławia. Naszym punktem docelowym był ogród zoologiczny, a w nim Afrykarium.

Zamierzeniem wycieczki było wzbogacenie wiedzy dzieci na temat dzikich zwierząt żyjących w różnych rejonach świata, a także zapoznanie z warunkami życia zwierząt mieszkających w ZOO. Istotnym aspektem było również kształtowanie umiejętności grzecznego i kulturalnego zachowania się w miejscach publicznych oraz integracja uczniów z klas I-VI.

Niewątpliwie największą atrakcją było Afrykarium, gdzie w jednym dużym obiekcie zgromadzone jest bogactwo fauny afrykańskiej. Dzieci miały okazję zobaczyć tam zwierzęta sawanny, lasów deszczowych, jezior, rzek i oceanów.

Poza tym uczniowie mieli okazję obejrzeć ssaki lądowe, gady, płazy i owady z różnych stron świata.

Wycieczka okazała się nie tylko wspaniałym przeżyciem, ale także atrakcyjną i pouczającą lekcją przyrody o zagrożonych wyginięciem gatunkach, skazanych przez działalność człowieka na zagładę. Często taka wizyta w ZOO jest także jedynym sposobem, aby zobaczyć jak w rzeczywistości wyglądają zwierzęta zamieszkujące inne kontynenty.

Z całą pewnością Ogród Zoologiczny we Wrocławiu jest znakomitym miejscem do spędzania wolnego czasu na świeżym powietrzu jak i skarbnicą wiedzy przyrodniczej całego świata.

Warto dodać, że dużą atrakcją dla dzieci okazało się także zwiedzanie wrocławskiej Starówki i poszukiwania krasnali.

Miłą niespodzianką była także sama jazda autokarem, podczas której wszyscy - i ci młodszy, i ci starsi - wspaniale się bawili i integrowali.

Około godziny 20.30 wróciliśmy do Kórnika. Dzieci zmęczone, ale pełne wrażeń opowiadały o wycieczce.

Wycieczka została zorganizowana i dofinansowana przez Radę Rodziców - w imieniu dzieci **SERDECZNIE DZIĘKUJEMY** :)

Agata Dopierała